อาเซียน ระหว่างปี ค.ศ. 2021 – 2025</p> <p>6.5.1.1 เข้าร่วมสัมมนาอาเซียนออนไลน์ เรื่อง “Collaborative Governance” ซึ่งเป็นกิจกรรมที่ปรากฏอยู่ในแผนงาน ก.พ. อาเซียน พ.ศ. 2559 - 2563 (ACCSM Work Plan 2016 - 2020) ที่จัดร่วมกับ สถาบันฝึกอบรมเพื่อการพัฒนากำลังคนภาครัฐของประเทศมาเลเซีย (National Institute of Public Administration (INTAN)) เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2563</p> <p>6.5.1.2 จัดการประชุมผู้ประสานงานหลัก ก.พ. อาเซียน ปี พ.ศ. 2563 (ACCSM Focal Points Meeting 2020) ผ่านระบบการประชุมออนไลน์ เมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2563</p> <p>6.5.1.3 เข้าร่วมการประชุม the 3rd Meeting of the Working Group on Culture of Prevention (3rd Meeting of WG on CoP) จัดโดยสำนักเลขาธิการอาเซียน ผ่านระบบการประชุมออนไลน์ เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2563</p>

ผ่านระบบการประชุมออนไลน์ เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2563</p> <p>6.5.1.6 เข้าร่วมการประชุมเชิงปฏิบัติการ the 1st Consultative Workshop เรื่อง “the Consolidated Strategy on the 4IR for ASEAN” ผ่านระบบการประชุมออนไลน์ เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2563</p> <p>6.5.1.7 จัดทำตารางกิจกรรมแผนงาน ก.พ. อาเซียน พ.ศ. 2564 - 2568 (ACCSM Work Plan 2021 - 2025) และแผนงาน ก.พ. อาเซียนบวกสาม พ.ศ. 2564 - 2568 (ACCSM+3 Work Plan 2021 - 2025) ประจำปี พ.ศ. 2564 ของประเทศไทย รวมถึงจัดทำแบบสรุปแนวคิดโครงการ (Concept Note) ของทุกกิจกรรมภายใต้แผนงาน ก.พ. อาเซียน เพื่อจัดส่งให้สำนักเลขาธิการอาเซียนดำเนินการรวบรวมต่อไป</p> <p>6.5.2 ประสานงาน ให้ความร่วมมือ และเข้าร่วมกิจกรรมกับหน่วยงานต่าง ๆ ทั้งในและต่างประเทศเพื่อกระชับความสัมพันธ์ ติดตาม